Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Documento Nº

JURISDICIONADO: Prefeitura Municipal de Campina Grande

SUBCATEGORIA: Licitações

ASSUNTO: Licitação - 90805/2024 - Concorrência (Lei Nº 14.133/2021) -
Contratação de empresa para canalização e urbanização da
terceira etapa do canal de
Bodocongó com drenagem pluvial e pavimentação de suas
vias laterais e das ruas que
convergem para o canal, pontes, passarelas, calçadas e
ciclovias em concreto armado, rede coletora de esgotos e
iluminação pública, no Município de Campina Grande, Estado
da Paraíba.

DATA DE ENTRADA: 17/06/2024

INTERESSADOS:
Bruno Cunha Lima Branco
Liara Lira da Costa

71801/24

2024EXERCÍCIO:

‘

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CENTRAL DE COMPRAS – CDC

CONCORRÊNCIA Nº 9.08.05/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 775/2024

AVISO DE SUSPENSÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE CAMPINA GRANDE - PB,

através da AGENTE DE CONTRATAÇÃO, torna público, que a CONCORRÊNCIA

na forma ELETRÔNICA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CANALIZAÇÃO E URBANIZAÇÃO DA TERCEIRA ETAPA DO CANAL DE

BODOCONGÓ COM DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTAÇÃO DE SUAS

VIAS LATERAIS E DAS RUAS QUE CONVERGEM PARA O CANAL, PONTES,

PASSARELAS, CALÇADAS E CICLOVIAS EM CONCRETO ARMADO, REDE

COLETORA DE ESGOTOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO MUNICÍPIO DE

CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, fica SUSPENSO por tempo

INDETERMINADO, em decorrência da necessidade de alterações no instrumento

convocatório.

Campina Grande, 08 de julho de 2024.

EMANUELA PRISCILA ARAÚJO PEREIRA

Agente de Contratação

CENTRAL DE COMPRAS — CDC

Impresso por convidado em 19/07/2024 09:58. Validação: 3683.6C36.A10D.BC42.A31B.7E86.C898.7364.
Suspensão de licitação. Doc. 71801/24. Data: 09/07/2024 12:01. Responsável: Liara Lira da Costa.

390

390

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/07/2024 às 12:01:01 foi protocolizado o documento
sob o Nº 81064/24 da subcategoria Comunicação , exercício 0, referente a(o) Prefeitura Municipal de Campina
Grande, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Liara Lira da Costa.

Alteração: Desistência da licitação
Justificativa: Suspensão por tempo indeterminado, em decorrência da necessidade de alterações no instrumento
convocatório.

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Suspensão de licitação Sim 36836c36a10dbc42a31b7e86c8987364

João Pessoa, 09 de Julho de 2024

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 19/07/2024 09:58. Validação: E037.29D5.4204.9121.D645.B578.709F.B29C.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 71801/24. Data: 09/07/2024 12:01. Responsável: tramita.

391

391

	Autos Processuais
	Suspensão de licitação
	RECIBO PROTOCOLO